Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno CT_22496 Castel 

di Iudica (CT) “Lavori di consolidamento a salvaguardia del centro abitato di Serro Calderato — 1° 

Stralcio” - Importo globale € 1.112.000,00 - Codice Rendis 191RF16/G1, dell’importo di € 10.419,44 

(diecimilaquattrocentodiciannove/44), di cui € 389,95 per oneri previdenziali ed € 2.230,51 per IVA, 

relativo alla fattura N. 22 del 17.05.2023 (SDI 9665197856), emessa dall’Ing. Mario Saitta (C.F. 

STTMRA64D15F251Q — P.IVA IT01839760830), quale pagamento relativo alle competenze maturate